附件

吉林省安全生产重大事故隐患
挂牌督办通知书(样式)
吉安办督〔   〕  号
      市人民政府：
根据《安全生产事故隐患排查治理暂行规定》（国家安全监管总局令第16号）和《吉林省安全生产重大事故隐患挂牌督办办法》（吉安委办〔2014〕18号）的有关规定，省安委会办公室决定对你市（州）                      重大安全隐患实行挂牌督办。
请认真组织和督促有关职能部门及生产经营单位做好重大安全隐患的治理工作，落实责任，制定治理方案并监督落实。挂牌督办通知书中有关事项全部整改落实后，书面报告省安委会办公室，省安委会办公室将解除督办。
联系人及电话：
吉林省安全生产委员会办公室
年   月    日
1